
Zarządzenie Nr WO/135/20 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 15 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. obliczania utargów i ustalenia zasad 
jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Komisję  ds. obliczania utargów za korzystanie z szaletu miejskiego 
w Hali Targowej w Swidwinie przy ul. Orląt Lwowskich 1 w składzie: 

1. Ewelina Nikipierowicz - Członek 
2. Aneta Kabłasz - Członek 
3. Michał  Metryka - Członek 
4. Grzegorz Morawski - Członek 

2. Do zadań  Komisji należy: 

1. Otwarcie zamków wrzutowych w obecności Dzierżyciela dwa razy w tygodniu. 
2. Obliczanie zawartości, po odliczeniu znaczonych złotówek lub żetonów. 
3. Sporządzenie protokołu z czynności. 
4. Wpłata gotówki w kasje Urzędu Miasta Świdwin. 

3. Komisja działa w składzie co najmniej dwuosobowym. 

4. Traci moc Zarządzenie Nr WO/99/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 
2 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji ds. obliczania utargów i ustalenia 
zasad jej działania. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUAMIS 1" MIAST 

jotr eliński 


